¶ Tabula

Cristus in mortis triduo homo nō fu
it p̄lx.iii. ¶ Cristus ascendens ad celos sedet ad
exteram dei non quo ad sūmū sed quo
ad excellentiam bonorū p̄lx.v. ¶ Cristus in ap̄los misit sp̄m sanctum.
Ibidem de efficacia et sufficientia p̄v
ini principij et quō reformata sunt cele
stia terrestria et infernalia. ¶ Ibidem de descensu xp̄i ad inferos et de
resurrectione et ascensione Et de effi
cacia remedij a xp̄o exhibiti liberatis
Culpa peccati duplicat q̄m peccatum
defendit .i.i.j. ¶ Culpe obligatio dicitur mors anime
q̄.j.q. ¶ Culpa oīs a deo sepat diversimodē tñ
in peccatis mortalibus et venialibus.
q̄.j.xxii. ¶ Absq̄ culpa nullus p̄item pertransit
vitam. q̄.i.ii.ix. ¶ Culpa peccati quomodo remittatur et
pena. i.ii.iiii. ¶ Cure et solitudines impeditur seruo
rem caritatis .i.ii.iiii. ¶

DElectatio habi
ta in peccatis fletib⁹ et lamen
tis in sequenda est. j.j.xv. ¶ Delicie cordis et corporis quomodo dis
ferant .i.ii.iiii. ¶ Delicij celestibus affluere quid sit.
et easdem delicias in hac vita continas
habere non possumus .i.ii.ii.ij. ¶ Qualiter delicie ille aīam delicata fa
ciant Ibidem. ¶ Desiderium p̄cedentium patrum ad
celestem patriam quantum fuerit.
.i.ii.iiii. ¶ Et nos ad idem desideriū habendum
exhortamur Ibidem. ¶ Desiderium deuotorū hōm̄in̄ deus p̄no
cat ad amorem suum ut augear̄ .i.ii.
q̄.xii. ¶

scdm

Desiderare solent hoīes ista tria viz o
pes voluptates et honores .i.ii.iiii. ¶ Desideria alta sunt sūm signū intrinse
cum caritatis p̄fecte .i.ii.ii.ij. ¶ Desperantū insipientia perpenditur
ex hoc .i.i.vi. ¶ Desperatio de dei mīa quomodo eue
nire soleat .i.ii.ii.ij. ¶ Desperandū non est q̄m̄is etiā homo
infinitis irretitus fuerit peccatis .i.
j.vi. ¶ Desperatio venia caret .i.j.xiiii. ¶ Despatio detestat. Ibidem. ¶ Detractio quid sit et q̄ sit enorme viti
um .i.ii.iiii. ¶ Deus intra oīa est extra oīa et sup oīa
et infra omnia .i.ii.ii.ij. ¶ Ibidem Quanta sit excellentia diui
nitatis. ¶ Deus in via cognosci p̄t q̄ est in p̄cia
sic ē s̄ nec hic nec illic qd ē Ibidem ¶ De dei nob̄i tractatus sanctus dio
nīsus ad superexcellētē non attrigit ve
ritatem q̄r qd ineffabile est digne dici
nō p̄t et plura hm̄oi p̄lx.j. ¶ Deus quale corpus hōi primo tede
rit p̄lx.j. ¶ Deus primo hōi duplex bonū p̄pau
rat et sūm hoc duplex preceptum tede
rit. p̄lx.j. ¶ Deus rōne sue bonitatis p̄fissimus et
misericordissimus hōiem dāminatum
saluare volēs alterationes hāz quatu
or v̄tutū viz iusticie misericordie pa
cis veritatis sedavit p̄lx.ij. ¶ Deus hōiem liberare volens sapienti
v̄tebat filio cui eedē v̄tutes p̄sense
runt p̄lx.ij. ¶ Deus incarnari decuit trib⁹ de causis
p̄lx.ij. ¶ Deus filius suscepit carnem et hoc q̄li
ter viz p̄ a p̄ce se nō dīvisit. Ibidem ¶ Deus filius incarnatus ē et q̄re nō pa
ter nec sp̄m sanctus p̄lx.iiij. ¶

ordinem

alphabeti

Dei filius cū in mūdo mittebat p hoc
non fuit facia loci mutatio. phe. q. S
Deus quare suam grām omnibz non
equaliter infundat per quam oēs sal-
uari pñt. j.j. iij. E
Deustria exhibet his quos ad scīratē
pmouere dignat. j.j. xij. D
Secundum de illis tribus vīcē temp̄
tationes diverse in longū pertractat̄ a
sanctis doctozibz. specialiter p beatum
gregorium. Ibidem D
Deus hos quos ad salutē reducere cu-
rat duobz modis vulnerat. j.j. viij. H.
Deus deserit hūe ab eo discedit duos
bus modis. j.iij. j. J
Deo puenit utiqz esse simpliciter t.p/
prie. iij. iij. xxij. L
Deus nostra merita coronans mil alid
q̄ sua munera coronat. iij. q. v. J
Deus quō a nobis sit diligēdus t ma-
xime ppter tria beneficia. iij. q. x. L. O
Deus qñq pñs est per suam grām cū
non querit t sepe se absentat dū queri-
tur t quare hoc. iij. q. vi. S
Deus q̄uis sit vbiqz. dū tñ in celis eē
pter tria. iij. iij. q. L
Dei ymago qualiter p̄sistat in anima.
iij. iij. viij. S
De dei auribz oculis t huiusmodi lo-
quens sacra scripture quid per illa in-
telligendū sit. iij. iij. x. P
Dei cognitō put in hacvita haberi po-
test distinguis tribz gradibus. iij.
iij. xj. Q
Deus qualiter sit in nouem choris an-
gelorum penes diuersos effectus.
Ibidem S
Deo tunc coniungit intellectus nē qñ
dīngif evit ignoto. Ibidem B
Deus cogitari nec oīno p̄prehendi
sed p pte t hoc corde mūdato. Ibid. C
Dei substantia quomō videri potuit a
qñbusdā sanctis in hacvita cū dictū
fuerit moy si. non videbit me homo t.

villet. Ibidem F

Deus ad dyabolū loquī quatuor mo-
dis. iij. iij. xij. P

De intellectū illius. quicquid ad sedi
cūnī pater t filius t spūssctūs non dī
alter sine altero. Ibidem G

Pater t filius t spūssctūs vnuſ de-
us est naturaliter. ad quem intellectū
tota deitas est in patre. tota in filio. to-
ta in spūssctū. iij. iij. x. G

Dei patris potentia non est aliud t fi-
lii sapia non est aliud q̄ sua essentia. t
amoz spūssctū non est aliud q̄ essen-
tia. Ibidem X

Ibidem q̄ homo ad plenum reserare
non potest archanū illud ex quavides
licer intelligentia quelibet psonap in
divinis sūtora in altis. Ibidē D
Deus qualiter sit vbiqz vt tñ vna ei?
ps non sit aut alia illic Ibidem F
Qualiter corpea diversimode sūt in
locis. Ibidem F

Deus cūcta creauit sua voluntate. in ip-
so oīa fuerunt anteq̄ ad formaz suaz
visibiles pcederent sp̄es. Ibidem G
Et qualiter vbiqz sit incircūscriptiue
t ipse sibi locus est. t in septinet oīa.
nec alicubi est. t in oī natura est sūt
sui diffinitione. Ibidem J

Deus pater filium genuit coeternum
sibi consubstantialem t alterum a se.
Ibidem R

Divinam essentiam credere t eam ar-
denter pcupiscere est eandē quodam-
movidere. iij. iij. ix. L

De dei p̄emplatione Ibidem L
Deus per enigma non per speciem in
hacvita etiam a viris multum pficiē
tibz videri potest p̄emplatōe in altis
erecti. Ibidem J.

Ibidem si aliquibz graria talis visio-
nis dei specificē donata fuerit hi mīni-
rum inestimabilivirtute pollet t mun-
do penitus mortui sunt. R

b.ij.

Tabula

Deus quid sit .iij.iiij.x. P.
Dei iunctio nobiscum fit sum cognitio
nem nostram qua ipsum cognoscimus.
.iij.iiij.xiiij. P.
Deus cordib⁹ et orōib⁹ singulor⁹ no
respondet et quare non .iij.iiij.vj. B.
Dei reprobatio nisi adesseret temptati
omib⁹ nullis resistere posset. iij.iiij.xi. P.
Dei dom⁹ sine habitaculū qd sit et qli
ter p̄pari debeat .iij.iiij.xij. D.
Deuotio gratia p negligentiā amiss
sa in religiosis qualiter recuperari debet
.iij.iiij.vi. R.
Diabolus nocendi potest nō habet nisi
dei permissione .iij.iiij.xi. R.
Ibi enim diabolus nocere potest sua
vendo non tamen cogendo R.
Diaboli voluntas semper inq est eius
potest nōq̄ iusta et quare hoc Ibidē O.
Diaboli impetus temprare volēris in
principio grauis est q si ei resistas te
bili se ficiet .iij.iiij.j. C.
Diaboli diuersa et prava p̄ filia recitat
tur .iij.iiij.v. C.
Diabolus q̄liter aggressus sit primus
hoc decipere volens videlicet querē
do afferendo et permittendo p̄lx.i. F.
Diabolus loquuntur ad deū trib⁹ modis
.iij.iiij.xij. Q.
Diabolicum est cadere et non resurge
re .iij.iiij.xi. G.
Demonū fortium et debilium diuersa
est tempratio .iij.iiij.xi. H.
Diligere inimicū est exp̄ssius signum
caritatis .iij.iiij.xv. C.
Dilectio dei p̄ tria distinguit Ibidē G.
Et dilectio p̄imi p̄ duo precepta di
rinatur. B.
Circa dilectionem p̄imi magna dis
cretio est adhibenda Ibidē J.
Dilectio q̄ nocet vitāda est Ibidē K.
Dilectionis actus excellat actū cogni
tionis .iij.iiij.xi. G.
Differentia est inter dilectionē virtutū

scđm

Dilectionem totē ibidem R.
Diligēdus ē deus ppter beneficia tria
nobis collata iij.iiij.x. L E.
Diligendus est deus maxime ppter re
temptationis nostre beneficiū ibidē N.
Ibidē q̄ plures sanctor⁹ autoritates
q̄ deusa nobis sit diligendus N.
Diligendus est deus ex toto corde ex
tota aia et ex tota mente ibidē O.
Illa totalitas qd intendat ibidē P.
Caritas duplex est ibidem Q.
Dilectio p̄xi aliquā declarat ibidē L.
Diligendus est proximus triplici mo
do .iij.iiij.xv. L.
Dilectionem debemus vnicuiq scđm
suum statum et dignitatem ibidē G.
Dilectio inimicor⁹ describit ibidē X.
Dilectio inimicor⁹ demonstrat hoc em
xpi esse discipulum Et q̄n dilectio il
laveraciter custodiat ibidem A.
Dilectio inimicor⁹ est martirium sine
sanguine .iij.iiij.vi. E.
Dilectio sola discernit inter filios dei
et filios diaboli .iij.iiij.vij. O.
Deuotio quid sit et q̄ neā sit in orati
one. .iij.iiij.v. L E.
Deuotio q̄liter debeat q̄ri Ibidē N.
Deuotio q̄n p̄ficiat in hoc .iij.iiij.v. N.
Deuotionū genera in septem distin
guuntur .iij.iiij.v. X.
Deuotionis ḡea subtrahit bonis ho
minib⁹ qui eam tñ instanter querunt
pter quinq rationes Ibidē E.
Deuotio interne iocunditas q̄ valēs
fit ad actū p̄eplatiōis et q̄ diligenter
querēda .iij.iiij.vij. G.
Deuotōis sp̄s distinguit .iij.iiij.xj A.
Dimitte nobis debita nēa et qualiter
expōni debeat .iij.iiij.v. C.
Discretio q̄ sit necessaria p̄missentib⁹ et
nouiter pueris .iij.iiij.v. C.
Indiscretio qd sit et q̄ p̄iculorum sit is
dem vicium Ibidē F G.
Discretōne mediāte corpus castigan

ordinem

dum est. aliter debile. aliter forte et roboratum. Ibidem **D**
Discretio si non assit nulla virtus perfici pot. nec in vigore manebit Ibidem. **I**
Sine discretione virtutes bone esse non possunt et quicunque penes ea considerare temus perfectum instrumentum vel defectum. Ibidem. **R**
Discretionis efficacia ad plenum non addiscit sine experientia. Ibidem **L**
De qualitate ipsius experientie diversa in diversis Ibidem **L**
Discretionis virtus per duo acquiritur
Primum ex parte sanctorum patrum inspectio. .i.iiij.vij. **E**
Secundum est humilitas. et quicunque illa humilitas probari debet Ibidem. **D**
Discretio requirit ut quisque vires suas discutiat et put valet in bonis se exercet. Ibidem **S**
Disciplina monastica qualiter deficiat modernistis. .i.iiij.vij. **D**
Disciplina coercet motus omnium vitiorum. .ii.iiij.iiij. **F**
Dispensationis dei duplex causa est. .ii.iiij.xij. **R**
Divinitate sunt virtutes scientiae. .ii.iiij.ix. **I**
Divinitas habere licet. sed divinitatem seruire non licet. **B**
Ibidem quicunque licite hoc bonis viri teat. **D**
Divinitatis omnia declarat. .ii.iiij.x. **D**
Divinitas thematis huius libri videtur Filius accedens ad servitatem. .plx.vij. **R**
Ibidem dividitur liber in tres tractatus prioritales. et quilibet tractatus subdividitur in tres distinctiones.
Dolor sive disciplina requirunt ad rem penitentiam .i.iiij.xv. **L**
Dona dei ad memoriam revocare generat consolationem tribulati in hac vita. .ii.iiij.vij. **R**
Dona dei recordari potest omnes gratie et habitus divinitus dati. specialiter enim sunt septem dona dei. Ibidem.
Ubi ascensus eorumdem sit inclivans

alphabeti

dus. .ii.iiij.vij. **C D**
Dona dei ratio declarat Ibidem. **C**
Dona dei septem sunt. viij. spissitudinem quibus Christiani sex alii mali spissi. Ibidem. **F**
Dona spissitudini qualiter expediant vires naturales. Ibidem **G**.
Donum unum spissitudini sine alio subsistere non potest. .ii.iiij.xij. **G**
Dotes corporis glorificati et aene declarantur. .ii.iiij.xv. **G**.
Dulcediem potum et futuros nemo simul habere potest. Ibidem.
Vide autoritatem beati bernardini futuram aenter desiderantis dulcedinem. .ii.iiij.v. **J R L**
Dulcedinem spissitudinem qui semel gustauerit spissitudinem defiderat. eandemque mundi amatores prece non potest. et quod hoc fit in longum declarat Ibidem **R**
De duricia que animas denotas affligere peruerit et impedire circa gustum spissitudinem .ii.iiij.xxvi. **S**
Deuoti hoeres qualiter vane gloriare solstant. **C**.
Discussio sive iudicatio superius predicta ex bona voluntate. .ii.iiij.iiij. **S**
Discutiunt multi non suam sed aliorum vitam. Ibidem **L**
Discussio superius videtur ad perfectum humanitatis et ceterorum virtutum. Ibidem **G**
Dissolutio inchorozona abusio clausularium .ii.iiij.xxxij. **L**
Discussio actuum quotidiana valeret. .i.ii.iiij.xv. **R**
EBrrietatis culpa in quibus consistat. .ii.iiij.xvij. **E**
Edificare lignum senum et stipulam de quibus dicit apostolus quid sit. .ii.iiij.xij. **L**
Et supeditare aurum. argentum. et lapides preciosos quid sit .ii.iiij.xvij. **L**
Ebrietas spissitudinem quid sit. .ii.iiij.xij. **B**.
Electi flagellantur in hac vita a deo. et quare. .ii.iiij.vij. **R**
b.iiij.